.i_L_.it, ti fi.J-ViA.. ui&* j i •. titi.cjtAiAii* ji iwgouiwrc niuiuta non noimc, wc non coinpritiin

scientia omate , ita epod per ipsöru.n indusfriam

eeelesift ipftfa cc^Berretn* et augeatnr Tft^iefhis«, pfo

jvatt* fpstftaih ^jwWifi ^ ^^tf&HMi civifcthf

___-_r_v__..*_.M -M. yi + ..«-...v ,_-.-:«-»»__. r.«:». «Lu:. . - ,tnscamnorum et universitatis iuit noois ntnniMTCr sup-

plicatum, ut he capituhirft hnjusmodi a'd aliquorum

importnnfcA instsmtiam mttti.es personal , fceü <Juai

ptjdof origims dehon est at ^ in iptoiHB etSelcMc canc^

Hkds reeipere, seti ajl prebendas in eadem admiiiei-e

compellantur , et per hoc ejusdem Bcetesie hones tat!

aliquatenus dero^etur, fjuod de eeter^ Ml!U«'4tt €*>

nein ecci^sia «ti prucenuaui mini vacaiurarn in ra*

nonicum reeiprarnr, vel admittntur hfai de' legitimd

fiierit matrimonio proereatus > ita tarnen tpibd «i reefc

^
piendus iil canonicum dicte ecclesie ift aliqua factiU

täte lirfta gradua tus ve! «altem iil arbbus liaeral au-

reus hon iuerlt , qnod extuhc ä die freeeptionts siit

iü canonicum ejusdem ecclesie ad Studium j ubl Hltid

*igcat , generale se transferre , et ibidchk taffldlu ilH

insistere debeat , dohec in iisdem artihus Baccalaik

reätum ^eceperit*, et aifte^uam anntts printe fcdhl^tf

sue residehtie in cadem eeelesia eurTßre fnblj)iät , a3

rjM. hnn in alicpia ex f aeul f a tibus hujusTnodi ¥e1 Säl-

tem ad Baccalanreatttnt predjetum «e töneatur fäteH

protnöveri, et subsequenter residerttiam iptoni toceWi

• AHoquin dicta residentta ^cöntpleta * tatim et post s<$

ad Studium hujusmodi transferre et Uli |icr triemfhrnl

insi^twe, et irttcrim ad Eaec alaur, nium Inifusmodi

*e iacere prpnurveri, ei cpxocr cunii/cf tic sniuentrnjjf
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post eompletam residentiam predicUm ^usmod*
eapitulum <piolih#t dictorum tri^n annorum de quin-

quaginta florenis renensibus respondere icneantnr*

et dicto trieraii^ clapso sie etudente« possint , si ve-

Knt , «Uaworem eorum residentjai» ad*mpte*€N *ta.

frier« et ordinäre de bÄHignitaU apottolic^^nareÄiw*
Mos igitur attendentes

, quod ex personaram hone,

•tote ecci esie decorantur ex premissis et alii« ratio.

nabilii>u$ eausis nobis expositia
1 hujusmout suppiica*

tionibus iurlmati , auctoriUte epostotfea .tenore p*n*

sentium statnimus , et etiam ordiaamus, quo4 nuilu*

de eetero in eadem aeclesia awfterkate 4itterar u

m

epe*teticarom , seu alias quavif auctovfeftft*, etiamsl

in iitteris ipsis de statuto et ordinal iwie tuijusmodi
,

ae ejus^ tenore de erbe ad vevhwn sp^UW -et

expreasa mentt* liaboaUir , et alias eis in ifeiam ifr

*eris deregetttr, ad fwebendam inibi
, TOeaiuraev i*

cauonicnm .reeipiatur vei adnsittntur r «iai de legitim»

fear* matrimoaio proereatns, ita, «amen, quod 4
reeipieodue m «monficum diete ecele«*> ^liqna

(
cultate lieita gr.uluatus ffil safeem \n artibus Uacca*

ianrus «oa Cuerit, quod extunc ä die rue^ptionia s«e

in eanonieum ejnsdem ecc4esj* ad #tudiii^ uhi aind
igeat , fenernle ee. %rans«erre ,^ ibidem tarnen flfi

insisterc debeat, donec in iisdem artibu« Baccala^i-

Teatum reeepe^ et antequaui aimus pnn.e sue *e-

^sidentiie in eadem *tcle«a .curare in*ipia* , ,ad< gr*.

dwin in aliqua es facultalibus b l^mod) (VTpl. saltero

•Baeealaureatum ^nedietum ^e ^cere prowoveri
, r«t

snbgf qut nt er rosidentiam ipsara facere , üÜoq iiiu dicto

-residemia «nmpleta siatira ex post ad ßiudium hnjus-

fnodi se t rau s ( vrc , . e*~ .
Uli per triena ium meistere

,

#4 fntori*o ad Jtar ralaiirgaHmr» buiiLSinodi

Di

uletam - rcsidentiain predictam Jbuiusmodi capitulum

nostrorum , et alils pw^ftit«,,^ flec

trari 18 quibuscunque juramcnto , confirmatione apo-

«tolica Tel quacunque firmitate alia roboratis^ aw si

alioquin super provisiunibus sibi faciendi* de pre-

bendis vacaturis in .psa eccletiÄ ivel beneficiii

a^lcsiasticis in Ulis.^prtityp, specialj(el„cp^ea
apostolice sedis vcl h-atunim eji^^,^^^^^
rmt „ etiamsi per eas ad inbibitionem , reservationem

Äli>Äe^CIW^ ,f4iaft, quom odo Übe t si t proc,essufii
f

t

ms> tales fuerint ,
,

^ .«tatpft
;
aostr*

t
c<^r*h<^-

dantur , ouas nuidcm litteras et Processus babitos per

easdem etiani ad prebe^fjas predic tas volumus non ex-

tendi, scd nullum per hoc eis quoad assecutionem^jH*»

ucficiorum aliorum preiudicium eenerari et rnnbus«

jyibe^r pmaegiiÄ,,.jfHtH^t^i.^ Jitfcrjs appstplicis

generalibus vel ßpec^a%j^
y
quoruin^unque teiipi^

^staiit , Ber^pre^^^n, exprcssa vel |pfeÜ-

TO^düUbel» fflBlj#p»grit« et de quibus quorumque to-

£tft te»oribu«,tde verl*Q adj^erbum baberi debeat in

jiostiis littens» .^fnenttp^ specialis. Nos enim e&,
vjiuji£f

fW^rt^in ^eee|i^kiu^#/et Aiiaiia^a^aecus super bis que^

quam , quavis ., auOc*üta$e , scienter - vel ignoranter
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liceat nanc pagmatn nostTorurn statun , orumanonis $

^ätfo^oWralfe , irt^ufa autem hoc at tempert*'pW
^^pWft , indignationem omnipotent»"»»'* Beato»

rum fttrfWMfati'äpmtorokit e?<K se noverit 'M*

cursurum. Datum Coistailtie undecimo Kai. may ptrtii